
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Systém ohřevu krve a infuzních roztoků QUANTUM 

 

Popis 

Ohřívač infuzí QUANTUM – systém ohřevu krve a infúzních roztoků

Bateriový systém pro ohřev krve, krevních produktů a infúzních roztoků v terénu, ve
vozidlech ZS, vrtulnících LZS, nemocnicích, apod.

Prokázalo se, že tekutinová resuscitace bez optimálně zahřáté podávané krve nebo IV
roztoků je významným rizikovým faktorem pro vznik hypotermie, proto je použití
systému Quantum výrazným faktorem v předcházení těmto stavům již v místě úrazu či
během transportu pacienta.

Na jedno nabití baterie se 1000ml krve o teplotě 4°C ohřívá na výstupní teplotu 38°C
+/-2°C, zahřívací doba systému je pouze 24 sekund, lehký a snadno přenosný – celková
hmotnost systému pouze 624g

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Quantum™ má nejnižší provozní hmotnost ze všech přenosných systémů pro ohřev krve a
tekutin napájených z baterií. Při rychlosti 100ml/min+ ohřeje na jedno nabití 1000ml
krve z teploty 4°C. Testován jako bezpečný pro krev, krevní produkty a IV roztoky.

Systém je vybaven technologií plug-and-play pro snadnou přípravu za stresových
podmínek v terénu (pouze dva připojovací konektory, bez ohledu na orientaci zástrčky
nebo pořadí - stav systému je neustále viditelný). Nevyžaduje žádné další standardní
transfúzní nebo infúzní sety. Jediný systém umožňující snadné vypnutí zvukových
výstrah pro ochranu zdravotníků v taktickém prostředí

Parametry systému:

IV TEKUTINY

• Vstupní teplota: 20°C

• Výstupní teplota: 38°C +/- 2°C

• Průtok: 2 - 200ml/min (+)

• Zahřívací doba: 24 sekund

• Kapacita ohřevu na jedno nabití 1700ml

KREV nebo KREVNÍ PRODUKTY

• Vstupní teplota: 4°C

• Výstupní teplota: 38°C +/- 2°C

• Průtok: 2 - 100mL/min (+)

• Zahřívací doba: 24 sekund

• Kapacita ohřevu na jedno nabití 1000ml (+)

HMOTNOSTI PRODUKTU

Celková provozní hmotnost: 624 g

(Quantum™ ovladač, baterie & TTS-B)

Baterie: 454 g

Ovladač: 85 g

Termální Transfúzní Set: 84 g

Termální Infúzní Set: 65 g

Nabíječka: 624 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

